



**Gällivare
kommun**

UNDERRÄTTELSE

Detaljplan för Bäckenområdet, kvarteret Snickaren, Målaren, Ritaren, Fjällgåsen, Fjällripan m.fl., Gällivare kommun

Kommunen har tagit fram ett förslag till att anta en detaljplan för Bäckenområdet, kvarteret Snickaren, Målaren, Ritaren, Fjällgåsen, Fjällripan m.fl. Planområdet ligger i sydvästra delen av Malmberget, cirka 4 km från centrala Gällivare.

Syftet med att ta fram en ny detaljplan för området är att möjliggöra för fortsatt underjordsbrytning i LKABs gruva i Malmberget/Vitåfors och en till gruvan tillhörande panncentral. Allt eftersom bebyggelsen avvecklas iordningställs parkmiljöer, s.k. miljözoner mellan samhället och gruvverksamheten. Detaljplanen innebär att de gällande stadsplaner/detaljplaner ändras från bland annat bostadsändamål, park- och gatumark till industrimark för gruvverksamhet. Även detaljplan för del av Robsam 1:1, panncentral i Malmberget som möjliggör för en panncentral kommer att omfattas av denna detaljplan med syfte att utöka byggrätten.

Planen handläggs med ett utökat förfarande. Detaljplanen är förenlig med den fördjupade översiktsplanen för Gällivare, Malmberget och Koskullskulle. Genomförande av planen kan antas medföra en betydande miljöpåverkan, en miljökonsekvensbeskrivning har därför tagits fram för området och är en del av planhandlingarna.

Detaljplanen är ute på granskning från 23 januari till och med 23 februari 2024. Handlingarna finns tillgängliga på samhällsbyggnads- och teknikförvaltningen (intill receptionen i kommunhuset) och även på kommunens hemsida www.gallivare.se/detaljplan under granskningstiden.

Den som vill lämna synpunkter på förslaget eller miljökonsekvensbeskrivningen ska göra det under granskningstiden och de ska framföras skriftligen till Gällivare kommun, samhällsbyggnads- och teknikförvaltningen, 982 81 Gällivare eller sam@gallivare.se, senast den 23 februari 2024. Märk yttrandet med diarienummer KSst/2021:855.

Den som inte senast under granskningstiden har lämnat någon skriftlig synpunkt på förslaget kan förlora rätten att överklaga beslutet att anta planen.

**Samhällsbyggnads- och teknikförvaltningen
GÄLLIVARE KOMMUN**